報 道 機 関 各 位

１．贈呈先  熊本市

２．贈呈金額   ３００万円

３．贈呈日時   平成２８年４月２１日（木）１４：００

４．贈呈場所  熊本市東京事務所

（東京都千代田区平河町２丁目４－１ 日本都市センター
会館９階）

５．贈呈方法  林 文子会長（横浜市長）から平井英虎 熊本市東京事務

所長に対し、目録を贈呈します。

６．その他    〇 取材を希望される場合は、４月２１日（木）正午までに、別紙

により社名、人数、カメラ台数、連絡先を、指定都市市長会事務局

あてＦＡＸ（03-3591-4774）でお知らせください。

〇 取材にあたっては、腕章の着用をお願いします。

指定都市市長会（会長：林 文子 横浜市長）は、平成 28 年熊

本県熊本地方を震源とする地震で被災した熊本市に対し、見舞金

の贈呈を決定しましたので、お知らせいたします。

記 者 発 表 資 料

平 成 ２８年 ４月 ２０日

〔連絡先〕中央連絡本部（指定都市市長会事務局）

担当：尾田、大関

電話：03-3591-4772

           別 紙

指定都市市長会事務局 宛

指定都市市長会取材申込書

項   目 内     容

１ 会 社 名

２ 人   数

３ 取 材 内 容

ＴＶカメラ             台

ＴＶカメラ

以外のカメラ
            台

４ 連 絡 先

氏  名

電話番号

５ 備   考

送付書不要

担当：指定都市市長会事務局

ＦＡＸ：03－3591－4774